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Starostwa Cieszyński, Czesław Gluza zachęca młodzież do wzięcia udziału w konkursach zorganizowanych
z okazji 5. rocznicy wstąpienia Polski do Unii Europejskiej. Swoje umiejętności językowe i kulinarne będzie
można sprawdzić pisząc dyktando w języku angielskim i przygotowując potrawy kuchni europejskiej.

Uczniowie wszystkich szkół ponadgimnazjalnych w powiecie mogą uczestniczyć w konkursach sprawdzających
znajomość języka angielskiego i kuchni krajów europejskich. Dyktando z języka angielskiego odbędzie się 29
kwietnia w liceum im. A. Osuchowskiego. Do 22 kwietnia należy zgłosić maksymalnie po 3 uczestników z każdej ze
szkół, drogą elektroniczną we@powiat.cieszyn.pl. Natomiast konkurs kulinarny odbędzie się 20 maja w Zespole
Szkół Gastronomiczno- Hotelarskich w Wiśle. Młodzież zmagać się będzie w dwóch kategoriach przygotowując
danie główne na bazie mięsa i deser. - Pięć lat w Unii przyniosło nam wiele korzyści. Namacalnym dowodem
są środki, które już trafiły i trafiają do nas. Szczególnie teraz rozpoczynamy gorący okres związany z
inwestycjami współfinansowanymi z funduszy unijnych. Udało nam się pozyskać sporo na drogi
powiatowe. W Wiśle przy Muzeum powstanie Enklawa Budownictwa Drewnianego sfinansowana w 85%
ze środków unijnych. Na integracji skorzystała także młodzież. W szkołach realizowanych jest wiele
programów. Młodzi ludzie uczestniczą w projektach międzynarodowych i dlatego chcieliśmy ich zachęcić
aby w szczególny sposób uczcili piątą rocznicę wstąpienia Polski do Unii Europejskiej.Znajomość języka
otwiera wiele drzwi, dlatego młodzież będzie miała okazję sprawdzić podczas dyktanda z języka
angielskiego, czy bariera językowa jest dla niej przeszkodą , zaś gotując potrawy kuchni europejskiej
będzie mogła sprawdzić swoje umiejętności kulinarne. Warto już rozpocząć przygotowania bo na
najlepszych czekają bardzo atrakcyjne nagrody - mówi Starosta Cieszyński Czesław Gluza.
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